CHRISTMAS MENU

BITES PIZZAS

POPCORN CHICKEN MARGHERITA

Fried buttermilk chicken bites, cranberry Tomato base, Fior di Latte mozzarella,

& gochujang sauce fresh basil

TURKEY POPPERS [ {e]\]]

Fried turkey, pork, apricot stuffing balls Tomato base, Fior di Latte mozzarella,

with apricot purée spicy pepperoni

PIGS IN BLANKETS PORK & APPLE

Served with miso-maple glaze Tomato base, pork, fig, apple, confit onion

BUTTERNUT BITES ®) MUSHROOM & CHESTNUT

Roasted butternut squash, sage, orange Garlic base, cheesy chestnut sauce, wild
mushrooms, pumpkin purée, pickled shimeji

SPROUT SKEWERS ®) mushrooms, truffle oil

Roasted Brussels sprouts, sweet soy &
chestnut crumb

VEGETARIAN (¥) PLANT-BASED NON-GLUTEN (9

*NON GLUTEN: These dishes are suitable for a non gluten diet. They do not contain gluten in their ingredients; however they are not suitable for those
with coeliac disease due to the high risk of cross contamination within our kitchens.

If you have any food allergies or intolerances, please notify a team member before ordering. Gluten is widely used in our kitchen and traces may be
present in all dishes. For the full allergen menu please ask a team member.

VAT is included at the current rate and a 12.5% discretionary service charge will be added to your bill. *
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